


Edição 3.620 | Ano 7
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº S091.1/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S002/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8C8PUX8D-NBAX3ALR-XPKZBJOB-XN75ARXX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso - Bahia 

        

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 11.390.971/0001-01 

Inexigibilidade n° S067.1/2021 
Contrato nº S091.1/2021 

 
O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Credenciamento nº S002/2020; Processo Administrativo nº S223/2020; Inexigibilidade n° S067.1/2021. 
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, PARA ATENDIMENTO MÉDICO 
ASSISTENCIAL, E TAMBÉM DE PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM,  TÉCNICOS DE ENFERMAGEM 
E ODONTÓLOGOS PARA ATUAREM JUNTO ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CAPIM GROSSO, NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROGRAMA DE 
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM CARGA 
HORARIA DE 40 HORAS SEMANAIS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES 
ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO – BA. (MÉDICO ESF - SEDE – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE).  Prazo: 05/02/2021 a 
05/02/2022.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 10.301.5.2.027/ 3.3.9.0.39.00 / 002/014. Contrato Nº 
S091.1/2021. Prestador de Serviços: BS MEDICINA EIRELI,  inscrita no CNPJ sob nº 40.368.606/0001-
07. Data de assinatura: 05/02/2021. Valor Global: R$ 156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais). 
Leide Costa Rios – Secretária Municipal de Saúde 

 
 
 

 

Edição 3.620 | Ano 7
10 de março de 2021

Página 3

CONTRATONº S091.1/2021

Certificação Digital: 8C8PUX8D-NBAX3ALR-XPKZBJOB-XN75ARXX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso - Bahia 

 

 

 
AVISO DE RESULTADO 

     
 

CREDENCIAMENTO Nº S002/2020 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº 
S002/2020, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, PARA ATENDIMENTO MÉDICO 
ASSISTENCIAL, E TAMBÉM DE PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM,  TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E 
ODONTÓLOGOS PARA ATUAREM JUNTO ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO, NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROGRAMA DE ESTRATÉGIA DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS 
SEMANAIS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS 
ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA”, credenciados: 
 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES 

40.368.606/0001-07 BS MEDICINA EIRELI R$ 156.000,00 

 
 
 

Capim Grosso – BA, 05 de fevereiro de 2021. 
 
 

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.620 | Ano 7
10 de março de 2021

Página 4

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº S002/2020

Certificação Digital: 8C8PUX8D-NBAX3ALR-XPKZBJOB-XN75ARXX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso - Bahia 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
     

 
 

CREDENCIAMENTO Nº S002/2020 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº 
S002/2020, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, PARA ATENDIMENTO MÉDICO 
ASSISTENCIAL, E TAMBÉM DE PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM,  TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E 
ODONTÓLOGOS PARA ATUAREM JUNTO ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO, NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROGRAMA DE ESTRATÉGIA DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS 
SEMANAIS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS 
ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA” credenciados:  
 
 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES 

40.368.606/0001-07 BS MEDICINA EIRELI R$ 156.000,00 

 
 

 
Capim Grosso – BA, 05 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

LEIDE COSTA RIOS 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 

Edição 3.620 | Ano 7
10 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: 8C8PUX8D-NBAX3ALR-XPKZBJOB-XN75ARXX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº S091.1/2021

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S002/2020


		2021-03-10T17:00:22-0300




